平成24年5月22日
日本動物理学療法研究会
会員各位

平成２４年度の役員人事に関するお知らせ

日本動物理学療法研究会

会長代行・副会長 藤澤由紀子

拝啓
新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本研究会に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。
さて、平成24年5月10日に会員様にお知らせした、役員の増員、理事会発足の内容に関しまして、

特段の反対ご意見等がなかったため、以下のとおりご承認いただいたこととし今後の運営に邁

進していく所存です。
今後の研究会活動に関しまして、会員の皆様からご意見、ご要望等はいつでもお待ちしており

ます。どうぞお気軽にお問い合わせください。

敬具
記

１．研究会顧問：奈良   勲：平成23年度より留任
         小林 孝之：平成23年度より留任
２．会   長：浅利 和人：平成23年度より留任
３．会 長 代 行：藤澤由紀子：平成24年度より新任 副会長と兼任
４．副 会 長：藤澤由紀子：平成23年度より留任
         信岡 尚子：平成24年度より新任
５．理   事：岡本   徹：平成24年度より新任
         加藤 仁志：平成24年度より新任
         校條 道代：平成24年度より新任 広報委員長と兼務
         森  雅幸：平成24年度より新任
         荒木 大也：平成24年度より新任

６．監   事：時増麻紀子：平成23年度より留任
         伊藤みどり：平成24年度より新任

＊なお、上記役員は今後１年間の暫定人事であり、平成25年度役員選挙をもって各役員

を選出いたします。
以上